
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  204  del   27/12/2018 
Registro Generale N.  1813  del   31/12/2018 

OGGETTO : 
Impegno di spesa in favore della ditta I.S.I. Computer di Stefano Sciolti per smontaggio
ponte radio e riposizionamento della stessa nella nuova sede del Comando di Polizia
Locale c/o nuovo Municipio della Città di Melendugno sita in Piazza Risorgimento CIG
Z6D2684E0E  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che con DCC n. 15 dell' 11.04.2018 si è stabilito di individuare nello stabile comunale di piazza Risorgimento
n. 24, già adibito ad edificio scolastico, la nuova sede del Municipio della Città di Melendugno;

CHE detto immobile sarà sede effettiva della casa comunale, nonché del Comando di Polizia Locale non appena ultimati
i lavori di ristrutturazione dello  stesso ed il consequenziale trasloco degli uffici, connessi  tutti  gli  atti  ed
azioni necessarie, per quanto di propria  competenza,  onde  favorire  ed  accelerare  il  trasloco  nella  nuova
sede;

ATTESO:
· CHE sono in corso le operazioni di trasferimento del Comando di Polizia Locale da Piazza Castello  n. 8 a Piazza

Risorgimento n. 24 presso le stanze designate;

· CHE questo Comando è dotato attualmente di un impianto ricetrasmittente costituito  da  un  ponte  radio,  da
un' antenna e da connessi apparati elettronici, che si trovano installati presso la corrente sede e che pertanto,
necessita di essere trasferito nella sua interezza e reinstallato presso la nuova sede del Comando sita nei locali
di cui sopra, nel più breve tempo possibile, in  modo che sia garantita una corretta e continua operatività del
Servizio di Polizia Locale;

· CHE codesto Ente non è dotato in  pianta organica di idoneo personale e che pertanto risulta indispensabile
reperire all'esterno il necessario  supporto in  termini di competenza per poter eseguire i lavori di cui al  punto
precedente;

· CHE con  prot.  28125/2018 è  pervenuta  manifestazione  di  interesse  da  parte  della  ditta  I.S.I.  Computer  di
Stefano Sciolti con sede in  Strudà di Vernole (Le) in  Via O. Reale n. 59, con la quale la  stessa  è  in  grado  di
assicurare  viepiù  in  tempi rapidi  il  necessario  supporto  e  l' esecuzione  secondo  la  regola  d' arte  dei  lavori
necessari;

· CHE il  relativo  preventivo  di  spesa  prevede  un  corrispettivo  di  €  550,00  al  netto  di  iva,  per  un  importo
complessivo di € 671,00 iva inclusa;

CONSIDERATO che la spesa da sostenere stimata congrua e conveniente, risulta essere sotto  soglia e quindi rientra
tra i servizi acquisibili mediante procedura in economia con affidamento diretto;

RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all' impegno di spesa;   

DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG Z6D2684E0E

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1813 del 31/12/2018 - Pagina 1 di 3



VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità per l' acquisizione di lavori, servizi e  forniture in economia e i valori 
di soglia in esso contenuti; 

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 11; 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;  

DETERMINA
Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti

DARE ATTO che il Comando di Polizia Locale si avvale dei lavori della ditta I.S.I. Computer di Stefano Sciolti, con sede
legale  in  Strudà  di  Vernole  (Le)  in  Via  O.  Reale  n.  59,  consistenti  nello  smontaggio,  trasferimento  e
reinstallazione  dell' intero  apparato  ricetrasmittente  di  cui  lo  stesso  è  dotato,  per  l' esecuzione  dei  propri
compiti d' istituto; 

 
IMPEGNARE la somma di € 671,00 IVA inclusa a favore della ditta I.S.I. Computer di Stefano Sciolti corrente in  Strudà

di Vernole (Le), che trova disponibilità sul Cap. 527.0 del bilancio  per l' esercizio finanziario 2018  

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                Commissario Capo Antonio Nahi
                                  Firma autografa omessa ai sensi dell'art . 3 D. Lgs. n. 39/1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1813 del 31/12/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1813  del  31/12/2018

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14352018 1 527 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2018 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       05/02/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   05/02/2019   al   19/02/2019

Melendugno, lì       05/02/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1813 del 31/12/2018 - Pagina 3 di 3




